axKaeHve

cobneHHoe nogpaspenexHve

aguTens

MeHOBaHue opraHa, ocyu|ecTtenstou,ero noJsiHomouuma
autens

(hMHaHCOBOro obecneyeHus (fesTeNnbHOCTN)
MOANYHOCTL: KBapTasibHasi, rofosas

HALA U3MepeHus: py6

HaumeHoBaHune nokasartens

34bl - BCEro

3/l OT OKasaHus NaaTHbIX ycnyr (paboT), kKoMneHcaymii 3aTpart 040 130 8 736 310,72 8 736 310,72

OTYET
OB VUCTMONMHEHUN YUPEXAEHWNEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU

Ha 1 auBaps 2022 .

MYHUUWNANBHOE BIOAXETHOE YUYPEXAEHMWE KY/NIbTYPbl "3ENEHYYKCKAA LEHTPANbHAA BUB/IMOTEKA"

cy6CuAnA Ha BbINONHEHWE TOCY4apPCTBEHHOTO (MyHNLMNANbHOrO) 3aAaHns

1. floxoabl yupexaeHus
McnosnHeHo NNaHoBbIX HA3HaYeHUi

Kop Kop
YTBEPX/EHO NNaHoBbIX
cTpo- aHann- HasHaueHuii uepes nuuessie cueta yepe3 6aHKOBCKUE yepes kaccy HeKaccoBbIMU
K1 TUku cueta yupexpeHus onepayusamu
2 3 4 5 6 7 8
010 8 736 310,72 8 736 310,72 - -

dopma no OKY[

Data

no OKMNo

no OKTMO
no OKMo

Fnasa no 6K

no OKEWN

utoro

9
8 736 310,72

8 736 310,72

Koabl
0503737
01.01.2022

91408362

91610410101

855

Cymma OTK/TOHEeHnsa

10



HanmeHosaHue nokasatens

XoAbl - BCEro
M yucne:

X0/l Ha BbINMATbl NEPCOHANY B LefIfiX 06ecneveHus BbINOMHEeHNs hyHKUMi
[apCTBEHHbIMU (MYHULMNA/IbHBIMU) OpraHaMi, Ka3eHHbIMU YUPeXAeHNAMM,
Hamun ynpaBnenus rocyapcTBEHHbIMIN BHEGIOKETHBIMU hoHAaMN

XOfibl Ha BbINNATbl NEPCOHaNy Ka3eHHbIX yupexaeHuit
[, onnatbl TpyAa yupexaeHnm

e BbINAaTbl NepcoHany yupexaeHnii, 3a ucknioyeHnem GoHaa onnatbl Tpyaa

>Cbl NO 06ﬂ3aTEanOMy counanbHOMy CTpaxoBaHWIO Ha BbiNaTbl NO onnarte
,a paboTHUKOB M WHble BbiNNaTbl PAGOTHUKAM yupexaeHuii

nka ToBapoB, paboT u ycnyr 4na o6ecneyeHns rocyjapcTBeHHbIX
nuMnanbHbIX) HYXA

e 3aKynku ToBapoB, pa6oT u ycnyr Ana obecnevyeHuns rocyjapcTBeHHbIX
nuMNanbHbIX) HYXA

<as 3aKyrnka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

B GI0/KETHbIE acCUTHOBaHMA
«Ta HanoroB, C60POB U UHbIX MnaTexeit
Ira npounx Hanoros, c6opoB

NbTaT UCnonHenna (aeduuunt / nponumT)

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kop
cTpo-
Ku

200

200
200
200

200

200

200

200
200
200
200
200
450

Kopg

aHanum-

TUKKN

100
110
111

112

119

200

240
244
800
850
852

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX Ha3HAYeHWi

4
8 736 310,72

8307 100,00
8307 100,00
6 349 400,00

66 240,00

1891 460,00

428 510,72

428 510,72
428 510,72
700,00
700,00
700,00

yepes inuesble cyeTa

8 736 310,72

8 307 100,00
8 307 100,00
6 349 400,00

66 240,00

1891 460,00

428 510,72

428 510,72
428 510,72
700,00
700,00
700,00

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

VicnonHeHo NMaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes kaccy

HekaccoBbIMU onepaunamm
yupexaeHus

7 8

nTo!

9

ro

8 736 310,72

8 307 100,00
8 307 100,00
6 349 400,00

66 240,00

1891 460,00

428 510,72

428 510,72
428 510,72
700,00
700,00
700,00

dopma 0503737 c 2

Cymma OTKNOHEeHuns

10



HaumeHoBaHwue nokasatens

TOYHVKM (hMHAHCWPOBaHWS AiedvupmTa CPeaCcTB - BCEro
rp. 520 + CTP.590+ CTpP. 620 ¢ CTP. 700 + CTP. 730 ¢ CTP. 820 + CTP. 830)
B TOM 4yucne:

BHYTpeHHNe NCTOYHUKN

U3 HUX:
Joxo/bl OT NepeoLeHkN akTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, KpoMe akLuii 1 NHbIX (PUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLUeHNe CTOUMOCTY LieHHbIX Gymar, Kpome akLuit h UHbIX (DUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLLIeHNe CTOMMOCTU aKLuii U UHbIX (PMHAHCOBbIX UHCTPYMEHTOB
YBenuyeHne 3a/j0/XEHHOCTN MO cCyam 1 GI0XeTHbIM Kpegutam

YMeHbLUeHNe 3a/j0/KEHHOCTN MO cCyam W GI0[XETHbIM KpeguTam

YBenuyexne BHYTPEHHUX A0/ITOBbIX 0653aTenseTs

YMeHbLLIeHNe BHYTPEHHWX [ONTOBbIX 0653aTeNbCTB
[OBUXeHNe [IeHEeXHbIX CPEACTB
nocTynneHne AeHexXHbIX CPeACcTB npoyne
BbIObITNE JEHEXHbIX CPEACTB

BHelWHMe NCTOUYHUKN

U3 HUX:
YBennyeHne CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, KpoMe akKLuii 1 WHbIX UHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLLIeHNe CTOMMOCTU LieHHbIX GyMmar, Kpome akLuii 1 WHbIX (PUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YBenMyeHue 3af0/KEHHOCTU NO CCyfjam W GIoKeTHbIM KpeguTam

YMeHbLUIeHNe 3a/j0/KEHHOCTY MO cCyaam U GIoKETHbIM KpeguTam
YBennyeHne BHELLHNX [J0/ITOBbIX 0653aTeNbCTB

YMeHbLlUEeHNEe BHELIHNX J0NT0BbIX 0653aTensbeTB
/I3meHeHue ocTaTKoOB cpeacTs
yBe/inyeHne ocTaTkos CpeacTB, BCEro

YMeHblUeHne oCTaTkoB CpeacTs, BCEro

M3MeHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poOTaM CPeACTB YUpexaeHus
B TOM uucne:

YBENNYEHNEe 0CTaTKOB CPEACTB YUpEXAeHNs
YMeHblLLeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHns

M3MeHeHWe 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uncne

yBEe/MYeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB N0 BHYTPeHHWM pacyeTam (41 030404610)

3. icTo4HVKN huHaHCMpoBaHUA AedulynTa CPeAcTB yUpexaeHns

Kop
cTpo-
K0

2

500

520

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
592
620

620

620
620
620

620

620
700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kop
aHanu-
VKN

3

171

520

620

630
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

YT1BEpX/EHO
NAaHOBbIX
HasHaueHui

4

4yepes nnuesblie cyeTa

-8 736 310,72
8 736 310,72

McnoNHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepe3 6aHKOBCKME cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHns

7

HEKaccoBbIMU
onepauyusmm

8

uToro

-8 736 310,72
8 736 310,72

dopma 0503737 c. 3

CyMrwa OTK/NOHEeHUA

10



HaumeHoBaHue nokasatens

MeHeHWe OCTaTKOB pac4eTOoB Mo BHYTPEHHUM NpuB/ievYeHnsaM cpeacTs
B TOM ynucne:

yBe/inyeHne pac4yeToB Mo BHyTPeHHeMY NpuBie4YeHN0 OCTaTKoOB CpeacTB
(KT 030406000)

YMEeHblUEeHVe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHNIO OCTATKOB CPeACTB
(AT 030406000)

Kop Kop
cTp.o- aHanu-
Ku VKN
2 3
830 X

831

832

YTBEpxeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4

yepes ninuesble cyeTa

/IcnoNHEeHo N1aHoOBbIX Ha3HAYeHUi

yepes 6aHKoBCkMe cyeTa

yepes Kaccy
yupexaenus

7

HEKaccoBbIMU
onepayusmm

8

uToro

dopma 0503737 c 4

Cymma OTK/TOHeHns

10



4. CBefieHns o0 BO3BpaTax 0CTaTKOB Cy6CuAnii n pacxofoB NpOLNbIX neT

HaumeHoBaHve nokasatens

Bo3BpalleHo ocTaTKOB cy6cuamnii NpoLunbIx neT, BCero

BosBpalleHO pacxofoB MpoLbIX N1eT, BCero

0BOAMTENb 4'T
(noagnucb)

YHUTENb

Mpou3BeseHo BO3BpaToB

Kog Kog,
CTpOKM1 aHamMTUKN uepes /MueBble cyeTa yepes GaHKoBCKMe cueTa Yepes Kaccy yupexaeHns HEKaccoBbIMI OnepaLmusMm utoro
2 3 4 5 6 7 8
910 X
950
J1.X Yotuaesa PykosoauTens
(pacwundpoBka nognucu) (hMHaHCOBO- (nognuceb) (pacwudtposka noagnucu)

9KOHOMWUYECKOI CAYXKObI

(HanmenoBaHue, OFPH, MHH,KMM. mecToHaxoxaeHve )

(BOMKHOCTD) (nognuce) (paclwudpoBka nognucu)

(BOMXHOCTB) (noanucb) (pacwudposka nognucu) (tenedoH, e-mail)



