ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕН	ии учреждение	М ПЛАНА	ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗ	ЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕ	льности				коды
								Форма по ОКУД	0503737
		на	1 января 2022 г.					Дата	01.01.2022
ждение	МУНИЦИ	ПАЛЬНОЕ	БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДІ	ЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ЗЕЛ	ІЕНЧУКСКАЯ ЦЕНТРА	ЛЬНАЯ БИБЛИОТЕК	Α"	πο ΟΚΠΟ	91408362
обленное подразделение									
итель								по ОКТМО	91610410101
енование органа, осуществляющего полномочия								по ОКПО	
ителя								Глава по БК	855
ринансового обеспечения (деятельности)	субсидия	на выполн	ение государственного (г	муниципального) задан	ня				4
одичность: квартальная, годовая ица измерения: руб								по ОКЕИ	383
	1. Доходы	ы учрежде	Рин					_	
					И	сполнено плановых н	азначений		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
dPI - BCGLO	010		8 736 310,72	8 736 310,72	-	-	-	8 736 310,72	
ды от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	8 736 310 72	8 736 310 72		_		8 736 310.72	

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

	Код	Код	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	стро-	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
оды - всего	200	×	8 736 310,72	8 736 310,72	-		-	8 736 310,72		
числе:										
оды на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, нами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	8 307 100,00	8 307 100,00	_			8 307 100,00		
оды на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	8 307 100,00	8 307 100,00				8 307 100,00		
оплаты труда учреждений	200	111	6 349 400,00	6 349 400,00	-		-	6 349 400.00		
в выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	66 240,00	66 240,00	_		-	66 240 00		
сы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате в работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	1 891 460,00	1 891 460,00	-		-	1 891 460 00		
ка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (ципальных) нужд	200	200	428 510,72	428 510,72	-			428 510,72		
закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ципальных) нужд	200	240	428 510,72	428 510,72	-			428 510,72		
вя закупка товаров, работ и услуг	200	244	428 510,72	428 510,72	-		-	428 510,72		
бюджетные ассигнования	200	800	700,00	700,00				700,00		
га налогов, сборов и иных платежей	200	850	700,00	700,00				700,00		
га прочих налогов, сборов	200	852	700,00	700,00	-			700,00		
льтат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	54	-			. 55,55	×	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с 3

				The second second	Форма 0300707 с				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	полнено плановых назна через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
гочники финансирования дефицита средств - всего р. 620 + стр. 690 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500								
Внутренние источники	520			_					
из них: Доходы от переоценки активов	520	171						-	
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520						-	
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620		-			-		
Уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	520	630							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540		-			-	-	
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640			-	-	-	-	
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710	14	= =			-		
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810							
Движение денежных средств	590	х							
поступление денежных средств прочие	591	510	_					-	
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620	-					-	-	
из них:							1		
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520				A A			
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620	-						
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540	-		-	-			
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640	-	-		-	-	-	
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720	-						
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820	-	-	4				
Изменение остаткое средств	700	х	-		-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-8 736 310,72	-	-		-8 736 310,72	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	8 736 310,72	-	-	-	8 736 310,72	×
13менение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×	_				4		
а том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510							х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-						x
Изменение остаткое по внутренним расчетам	820	х	-1	-	-	-	-	-	
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821					- 4			
	822		-	-			-	~	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	022		-	-	1	-	-	-	

Форма 0503737 с. 4

	Код	Код	Утверждено		Исп	Исполнено плановых назначений				
Наименование показателя		анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
менение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	830	x					_			
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-					

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расх	Т прош	1	1		Произведено возвра	2708	
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
озврвщено остаткое субсидий прошлых лет, всево	910	х	_		4	-	
Возервщено расходов прошлых лет, всего	950		-				0
ный бухгалто (подлись)	-	(paci	Л.Х. Чотчаева пифровка подписи) Е.А. Смириова пифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)		(расшифровка подписи)
15 4 1			Централизонанная бухг	агтерия			
					()	наименование, ОГРН, ИНН, КПП, м	естонахождение)
SANCHAN STORY		Руководитель (уполномочение	ж жио)	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)
тимтель							
9	(2001	пиность)	(подпись)	(расшифров	жа подписи)	(телефон, e-mail)

20 22 г